
 

 

ZARZĄDZENIE NR 131/2019 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 3 grudnia  2019 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

 we Fromborku 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacji Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, stanowiący 

załącznik do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Frombork. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 95/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia                       

16 września 2019 r. Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 grudnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu                       

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

/-/ Zbigniew Pietkiewicz 
 
 

        


